Data/ora

deconectarii

16-02-2026
08:30:00

16-02-2026
08:30:00

16-02-2026
13:00:00
17-02-2026
08:30:00
17-02-2026
08:30:00
17-02-2026
08:30:00
17-02-2026
08:30:00
17-02-2026
08:30:00
17-02-2026
08:30:00
17-02-2026
08:30:00
17-02-2026
08:30:00
17-02-2026
08:30:00

17-02-2026
08:30:00

17-02-2026
08:30:00

17-02-2026
08:30:00

17-02-2026
08:30:00

17-02-2026
08:30:00

17-02-2026
08:30:00

17-02-2026
08:30:00

17-02-2026
08:30:00

17-02-2026
08:30:00

17-02-2026
08:30:00

17-02-2026
08:30:00

Deconectari programate Rezina - 16.02.2026-20.02.2026

Data/ora
conectarii

16-02-2026
16:30:00

16-02-2026
16:30:00

16-02-2026
17:00:00

17-02-2026
16:30:00

17-02-2026
16:30:00

17-02-2026
16:30:00

17-02-2026
16:30:00

17-02-2026
16:30:00

17-02-2026
16:30:00

17-02-2026
16:30:00

17-02-2026
16:30:00

17-02-2026
16:30:00

17-02-2026
16:30:00

17-02-2026
16:30:00

17-02-2026
16:30:00

17-02-2026
16:30:00

17-02-2026
16:30:00

17-02-2026
16:30:00

17-02-2026
16:30:00

17-02-2026
16:30:00

17-02-2026
16:30:00

17-02-2026
16:30:00

17-02-2026
16:30:00

Adresa deconectarii

POHREBEA: LIVEZILOR, PACII, TERENTIEV GHEORGHE

PARTIAL MATEUTI

SOLDANESTI: PACII, INDEPENDENTEI, 31 AUGUST,

GRECU, PRIETENIEI

TAREUCA, TAHNAUTI

TAREUCA, TAHNAUTI

TAREUCA, TAHNAUTI

TAREUCA, TAHNAUTI

TAREUCA, TAHNAUTI

TAREUCA, TAHNAUTI

TAREUCA , TAHNAUTI

TAREUCA, TAHNAUTI

TAREUCA , TAHNAUTI

TAREUCA, TAHNAUTI

PARTIAL COSNITA

PARTIAL COSNITA

TAREUCA, TAHNAUTI

PARTIAL COSNITA

PARTIAL COSNITA

TAREUCA, TAHNAUTI

TAREUCA, TAHNAUTI

TAREUCA, TAHNAUTI

PARTIAL COSNITA

PARTIAL COSNITA

Denumirea
PT

PT469CS10
11

PT63CR9

PT692SL.35
12

PT111RZ12

PT116RZ12

PT125RZ12

PT143RZ12

PT158RZ12

PT177RZ12

PT182RZ12

PT208RZ12

PT210RZ12

PT253RZ12

PT282CS10
16

PT287CS10
16

PT315RZ12

PT339CS10
16

PT340CS10
16

PT365RZ12

PT380RZ12

PT391RZ12

PT397CS10
16

PT399CS10
16

Denumirea

lucrarilor

Reparatia curente

Reparatia curente

Racordarea
consumatorului

Reparatia curente

Reparatia curente

Reparatia curente

Reparatia curente

Reparatia curente

Reparatia curente

Reparatia curente

Reparatia curente

Reparatia curente

Reparatia curente

Reparatia curente

Reparatia curente

Reparatia curente

Reparatia curente

Reparatia curente

Reparatia curente

Reparatia curente

Reparatia curente

Reparatia curente

Reparatia curente

LEA/PT

PT-10/0.4
KV

PT-10/0.4
KV

PT-10/0.4
KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV



Data/ora Data/ora Adresa deconectarii Denumlrea Denumirea LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

17-02-2026 17-02-2026

0B:30:00 16:30:00 TAREUCA, TAHNAUTI PT41RZ12  Reparatiacurente 1OKV
(l);:gg;gg% ig:'gg:’gg% PARTIAL COSNITA fg420c310 Reparatia curente Ii(I)EKAV
é;:gg;gg% g:-g(z):-ggze PARTIAL COSNITA E424c310 Reparatia curente I:[(I)EI?V
é;ggz-ggze E?gg:'ggza PARTIAL COSNITA fg4socs1o Reparatia curente Iicl)EKAv
é;:gg;gg% g:-g(z):-ggze TAREUCA, TAHNAUTI PT461RZ12 = Reparatiacurente Ii(I)EP'(AV
é;ggz-ggze ig:'gg;gg% TAREUCA, TAHNAUTI PT462RZ12 = Reparatia curente Ii(I)EKAV
3;;33;5826 ig:'gg;gg% TAREUCA, TAHNAUTI PT467RZ12 = Reparatia curente Ii(I)EKAV
é;:'gg;gg% iéfgéﬁgzs PARTIAL COSNITA 54810510 Reparatia curente I:[(I)EKAV
é;:'gg;gg% %?géz'gg% PARTIAL COSNITA fg487c51o Reparatia curente 'i;?\/
é;:gg:'gg% 12:23;3826 TAREUCA, TAHNAUTI PT514RZ12 = Reparatiacurente 'i(';?v
é;:gg;ggze i;:gg;gg% PARTIAL COSNITA gssscsm Reparatia curente 'i('iﬁv
é;:gg:-ggze i;:gg;gg% TAREUCA, TAHNAUTI PT64RZ12  Reparatiacurente Iicliﬁv
é;:gg:ggze i;;gg;gg% TAREUCA, TAHNAUTI PT66RZ12  Reparatiacurente I:[(I)EKAV
é;:gé;ggm ig:'gg;gg% TAREUCA, TAHNAUTI PT67RZ12  Reparatiacurente I:[(I)EKAV
é;gé;gg% ig:'gg:'ggzs TAREUCA, TAHNAUTI PT68RZ12  Reparatiacurente Ii(I)EKAV
é;:gé;ggze 12:35;3826 TAREUCA, TAHNAUTI PT69RZ12  Reparatiacurente Iicl)zr?v
é;gé—ggze 12353826 TAREUCA, TAHNAUTI PT70RZ12  Reparatiacurente IigKAv
é;:gg;ggze 12?3(2);3826 TAREUCA, TAHNAUTI PT76RZ12  Reparatiacurente kcl)ﬁ(Av
ég:gg;gg% 12?2(2,:3826 LIPCENI PT127PP3  Reparatia curente IioEKAv
32225;3826 12:'2(2);3826 LIPCENI PT147PP3  Reparatiacurente IioEKAv
32225;3826 12:'2(2):5826 LIPCENI PT148PP3  Reparatia curente Ii:)EKAv
(l)g:gg;gg% ig:'gg:’gg% LIPCENI PT35PP3 Reparatia curente Ii(I)EKAV
ég:gg;gg% 12:'2(2);3826 LIPCENI PT408PP3  Reparatia curente I:[(I)EI?V
18.-02.-2026 18.-02.-2026 POHREBEA: LIVEZILOR, PACII, COPIILOR, SFINTUL PT445CS10 Reparatia curente PT-10/0.4
08:30:00 16:30:00 ALEXEI, GHEORGHE PAVALUC 11 KV
ég:gg;gg% ig:'gg:'ggze POHREBEA: TINERETULUI ﬂ'SSSCSlO Reparatia curente EL'W 04



