



Deconectari programate Rezina - 16.02.2026-20.02.2026

Data/ora deconectarii	Data/ora conectarii	Adresa deconectarii	Denumirea PT	Denumirea lucrarilor	LEA/PT
16-02-2026 08:30:00	16-02-2026 16:30:00	POHREBEA: LIVEZILOR, PACII, TARENTIEV GHEORGHE	PT469CS10 11	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
16-02-2026 08:30:00	16-02-2026 16:30:00	PARTIAL MATEUTI	PT63CR9	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
16-02-2026 13:00:00	16-02-2026 17:00:00	SOLDANESTI: PACII, INDEPENDENTEI, 31 AUGUST, GRECU, PRIETENIEI	PT692SL35 12	Racordarea consumatorului	PT-10/0.4 KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	TAREUCA,TAHNAUTI	PT111RZ12	Reparatia curente	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	TAREUCA,TAHNAUTI	PT116RZ12	Reparatia curente	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	TAREUCA,TAHNAUTI	PT125RZ12	Reparatia curente	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	TAREUCA,TAHNAUTI	PT143RZ12	Reparatia curente	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	TAREUCA,TAHNAUTI	PT158RZ12	Reparatia curente	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	TAREUCA,TAHNAUTI	PT177RZ12	Reparatia curente	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	TAREUCA,TAHNAUTI	PT182RZ12	Reparatia curente	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	TAREUCA,TAHNAUTI	PT208RZ12	Reparatia curente	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	TAREUCA,TAHNAUTI	PT210RZ12	Reparatia curente	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	TAREUCA,TAHNAUTI	PT253RZ12	Reparatia curente	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	PARTIAL COSNITA	PT282CS10 16	Reparatia curente	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	PARTIAL COSNITA	PT287CS10 16	Reparatia curente	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	TAREUCA,TAHNAUTI	PT315RZ12	Reparatia curente	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	PARTIAL COSNITA	PT339CS10 16	Reparatia curente	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	PARTIAL COSNITA	PT340CS10 16	Reparatia curente	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	TAREUCA,TAHNAUTI	PT365RZ12	Reparatia curente	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	TAREUCA,TAHNAUTI	PT380RZ12	Reparatia curente	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	TAREUCA,TAHNAUTI	PT391RZ12	Reparatia curente	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	PARTIAL COSNITA	PT397CS10 16	Reparatia curente	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	PARTIAL COSNITA	PT399CS10 16	Reparatia curente	LEA 10KV

Data/ora deconectarii	Data/ora conectarii	Adresa deconectarii	Denumirea PT	Denumirea lucrarilor	LEA/PT
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	TAREUCA,TAHNAUTI	PT41RZ12	Reparatia curente	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	PARTIAL COSNITA	PT420CS10 16	Reparatia curente	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	PARTIAL COSNITA	PT424CS10 16	Reparatia curente	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	PARTIAL COSNITA	PT430CS10 16	Reparatia curente	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	TAREUCA,TAHNAUTI	PT461RZ12	Reparatia curente	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	TAREUCA,TAHNAUTI	PT462RZ12	Reparatia curente	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	TAREUCA,TAHNAUTI	PT467RZ12	Reparatia curente	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	PARTIAL COSNITA	PT481CS10 16	Reparatia curente	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	PARTIAL COSNITA	PT487CS10 16	Reparatia curente	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	TAREUCA,TAHNAUTI	PT514RZ12	Reparatia curente	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	PARTIAL COSNITA	PT588CS10 16	Reparatia curente	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	TAREUCA,TAHNAUTI	PT64RZ12	Reparatia curente	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	TAREUCA,TAHNAUTI	PT66RZ12	Reparatia curente	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	TAREUCA,TAHNAUTI	PT67RZ12	Reparatia curente	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	TAREUCA,TAHNAUTI	PT68RZ12	Reparatia curente	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	TAREUCA,TAHNAUTI	PT69RZ12	Reparatia curente	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	TAREUCA,TAHNAUTI	PT70RZ12	Reparatia curente	LEA 10KV
17-02-2026 08:30:00	17-02-2026 16:30:00	TAREUCA,TAHNAUTI	PT76RZ12	Reparatia curente	LEA 10KV
18-02-2026 08:30:00	18-02-2026 16:30:00	LIPCENI	PT127PP3	Reparatia curente	LEA 10KV
18-02-2026 08:30:00	18-02-2026 16:30:00	LIPCENI	PT147PP3	Reparatia curente	LEA 10KV
18-02-2026 08:30:00	18-02-2026 16:30:00	LIPCENI	PT148PP3	Reparatia curente	LEA 10KV
18-02-2026 08:30:00	18-02-2026 16:30:00	LIPCENI	PT35PP3	Reparatia curente	LEA 10KV
18-02-2026 08:30:00	18-02-2026 16:30:00	LIPCENI	PT408PP3	Reparatia curente	LEA 10KV
18-02-2026 08:30:00	18-02-2026 16:30:00	POHREBEA: LIVEZILOR, PACII, COPIILOR, SFINTUL ALEXEI, GHEORGHE PAVALUC	PT445CS10 11	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
19-02-2026 08:30:00	19-02-2026 16:30:00	POHREBEA: TINERETULUI	PT355CS10 11	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV